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1 ジャン＝エリック・ベルニュ FRA DS・テチーター 5 2 18181818 2 5 10101010 12 R 8 13 18 13 2 1 26262626 16 14 12 6 8888 1 1 25252525 8 3 15151515 1 1 28282828 10 15 12 7 6666 136136136136 3 1 3 13 -

2 セバスチャン・ブエミ CHE ニッサン・e.dams 3 6 8888 3 8888 4444 1 RRRR 3333 6 21212121 8 RRRR 6 8888 4444 6 5555 11111111 2 15151515 5 5555 10101010 1 2222 21212121 3 3333 15151515 1 1111 28282828 3 3333 15151515 119119119119 1 3 12 13 -

3 ルーカス・ディ・グラッシ BRA アウディ・スポーツ・アプト・シェフラー・フォーミュラEチーム 18 9999 2222 11 7 7777 22 12 2 1111 25252525 5 2 18181818 10 15151515 13 7777 6666 8 4 12121212 13 R 3 1 26262626 19 9999 2222 14 5555 10101010 11 18181818 108108108108 2 2 7 13 -

4 ロビン・フラインス NLD エンヴィジョン・ヴァージン・レーシング 20 12 8 2 18181818 15 5 10101010 20 11 10 3 15151515 12 14 8 4 12121212 3 1 26262626 11 16 22 13 9 R 9 R 2 1 25252525 106106106106 2 13 -

5 ミッチ・エバンス NZL パナソニック・ジャガー・レーシング 8 4 12121212 5 9 2222 11 6 8888 17 7 6666 17 7 6666 20 9 2222 2 1 25252525 18 16 12 6 8888 18 12 2 2 18181818 13 2 18181818 8 17 105105105105 1 13 -

6 アントニオ・フェリックス・ダ・コスタ PRT BMW i・アンドレッティ・モータースポーツ 1 1111 28282828 6 RRRR 17 RRRR 5 2222 18181818 20 10101010 1111 3 3333 15151515 11 9999 2222 14 7777 6666 8 DSQDSQDSQDSQ 7 4444 12121212 20 12121212 8 3333 15151515 14 9999 2222 99999999 1 1 1 13 13 -

7 ダニエル・アプト GER アウディ・スポーツ・アプト・シェフラー・フォーミュラEチーム 11 8888 4444 16 10 1111 3 3333 16161616 21 10101010 1111 12 4444 12121212 4 5555 10101010 17 18181818 7 3333 15151515 16 14141414 6 6666 8888 7 6666 8888 4 6666 9999 6 5555 11111111 95959595 2 12 13 -

8 アンドレ・ロッテラー GER DS・テチーター 7 5 11111111 20 6 8888 14 13 12 5 10101010 3 14 7 4 12121212 1 2 21212121 6 2 18181818 20 7 6666 21 R 8 14 16 17 19 R 86868686 1 2 13 -

9 サム・バード GBR エンヴィジョン・ヴァージン・レーシング 19 11 1 3 18181818 4 1 25252525 22 9 2222 7 6 9999 16 R 12 11 13 11 14 16 3 9 2222 6 4 13131313 6 8 4444 4 4 12121212 85858585 1 1 13 -

10 オリバー・ローランド GBR ニッサン・e.dams 14 7 6666 12 15 13 R 4 20 2 R 1 2 21212121 10 6 8888 1 12 3333 3 2 21212121 12 8 4444 13 R 19 14 7 6 8888 71717171 3 13 -

11 ジェローム・ダンブロシオ BEL マヒンドラ・レーシング 6 3 15151515 10 1 25252525 20 10101010 1111 18 4 12121212 22 R 8 6 8888 19 8 4444 21 17 19 11 9 17 11 13 22 9 2222 16 11 67676767 1 1 13 -

12 パスカル・ウェーレイン GER マヒンドラ・レーシング 7 RRRR 2 2 18181818 1 6 12121212 21 RRRR 9 7 6666 14 10 1111 22 10 1111 2 4 13131313 10 10 1111 4 R 2 7 6666 17 12 58585858 1 2 2 12 -

13 アレクサンダー・シムズ GBR BMW i・アンドレッティ・モータースポーツ 10 18 4 4 12121212 8 7 6666 7 14 13 R 5 R 22 17 16 R 6 13 11 7 6666 17 11 5 4 12121212 1 2 21212121 57575757 1 13 -

14 エドアルド・モルタラ CHE ヴェンチュリー・フォーミュラEチーム 13 19 17 13 6 4 12121212 9 3 15151515 6 1 25252525 11 13 7 R 10 R 21 R 16 11 18 R 21 R 10 R 52525252 1 13 -

15 フェリペ・マッサ BRA ヴェンチュリー・フォーミュラEチーム 12 17171717 15 18181818 9 R 3 8 4444 9 5 10101010 15 10 1111 9 R 4 9999 2222 4 3 15151515 19 15151515 12 8 4444 20 16 22 15 36363636 4 13 -

16 ストフェル・バンドーン BEL HWA・レースラボ 4 16161616 22 RRRR 5 RRRR 19 18181818 1 RRRR 3333 13 RRRR 4 3333 15151515 19 RRRR 10 9999 2222 2 5555 10101010 15 10101010 1111 18 13131313 5 8888 4444 35353535 1 13 13 -

17 マキシミリアン・ギュンター GER ジェオックス・ドラゴン 16 15 21 12 7 R 5 19 5 5 10101010 22 R 15 14 5 5 10101010 11 R 18 19 20202020 10 -

18 アレックス・リン GBR パナソニック・ジャガー・レーシング 21 11 15 R 7 8 4444 5 R 10 7 6666 3 R 21 16 10101010 7 -

19 ゲイリー・パフェット GBR HWA・レースラボ 9 R 19 R 16 14 16 16 4 8 4444 21 R 15 R 17 8 4444 17 12 4 16 16 17 15 11 9 10 1111 9999 13 -

20 オリバー・ターベイ GBR NIO・フォーミュラEチーム 21 13 14 16 18 8 4444 10 12 19 9 2222 19 11 18 13 11 14 15 R 17 18 22 16 17 10 1111 15 13 7777 13 -

21 ホセ・マリア・ロペス ARG ジェオックス・ドラゴン 2 R 13 11 10 9 2222 15 17 14 11 14 R 3 16 20 13 9 10101010 1111 20 20 14 DSQ 7 12 13 R 3333 1 13 -

22 ネルソン・ピケJr. BRA パナソニック・ジャガー・レーシング 15 10 1111 9 14 19 11 11 R 15 R 22 R 1111 6

23 トム・ディルマン FRA NIO・フォーミュラEチーム 22 14 18 17 21 R 13 15 11 12 17 12 20 15 9 R 18 14 17 19 8 15 12 R 20 14 0000 1 13 -

24 フェリペ・ナッセ BRA ジェオックス・ドラゴン 14 19 16 R 18 R 0000 3 -

25 フェリックス・ローゼンクビスト SWE マヒンドラ・レーシング 17 R 0000 1 -

　得点は1～10位に25-18-15-12-10-8-6-4-2-1、PPには3点、FLには1点が加算（但し、本年より10位以内に入った中での最速ラップを記録したドライバーに与えられる）
　結果欄は左より予選結果、決勝順位、得点の順。決勝順位におけるR=リタイア、DSQ＝失格、NC=規定周回数不足、DNS＝スタートせず、WD＝エントリーせず、EX＝除外、C＝レース中止。
　青太文字はファンブースト、斜体はファステスト記録ドライバー、またはファステストラップポイント獲得ドライバー

Season5 Season5 Season5 Season5 2018-19チームポイント2018-19チームポイント2018-19チームポイント2018-19チームポイント

1 DS・テチーター 25 ジャン＝エリック・ベルニュ 2 + 5 5 + 6 13 13 + 5 13 + 14 1 + 4 14 + 2 6 + 2 1 + 7 3 1 + 14 15 + 17 7 -

36 アンドレ・ロッテラー 18181818 ++++ 11111111 10101010 ++++ 8888 10101010 26262626 ++++ 12121212 21212121 8888 ++++ 18181818 25252525 ++++ 6666 15151515 28282828 6666 222222222222 3 2 5 26

2 アウディ・スポーツ・アプト・シェフラー・フォーミュラEチーム11 ルーカス・ディ・グラッシ 9 + 8 7 + 10 12 + 3 1 + 10 2 + 4 15 + 5 7 + 18 4 + 3 14 1 + 6 9 + 6 5 + 6 18 + 5 -

66 ダニエル・アプト 2222 ++++ 4444 7777 ++++ 1111 16161616 25252525 ++++ 1111 18181818 ++++ 12121212 10101010 6666 12121212 ++++ 15151515 26262626 ++++ 8888 2222 ++++ 8888 10101010 ++++ 9999 11111111 203203203203 2 4 19 26

3 エンヴィジョン・ヴァージン・レーシング 2 サム・バード 12 + 11 2 + 3 5 + 1 11 + 9 3 + 6 14 4 + 11 1 + 11 16 + 16 13 + 9 4 8 1 + 4 -

4 ロビン・フラインス 18181818 ++++ 18181818 10101010 ++++ 25252525 2222 15151515 ++++ 9999 12121212 26262626 2222 13131313 4444 25252525 ++++ 12121212 191191191191 3 1 26

4 ニッサン・e.dams 23 セバスチャン・ブエミ 6 + 7 8 + 15 21 + 20 8 + 2 5 + 6 15 + 12 5 + 2 2 + 8 3 1 + 14 3 + 6 -

22 オリバー・ローランド 8888 ++++ 6666 4444 3333 4444 ++++ 21212121 11111111 ++++ 8888 3333 10101010 ++++ 21212121 21212121 ++++ 4444 15151515 28282828 15151515 ++++ 8888 190190190190 1 6 12 26

5 BMW i・アンドレッティ・モータースポーツ 28 アントニオ・フェリックス・ダ・コスタ 1 + 18 4 7 2 + 14 10 3 9 + 17 7 13 4 + 7 12 + 11 3 + 4 9 + 2 -

27 アレクサンダー・シムズ 28282828 12121212 6666 18181818 1111 15151515 2222 6666 12121212 ++++ 6666 15151515 ++++ 12121212 2222 ++++ 21212121 158158158158 1 2 1 13 26

6 マヒンドラ・レーシング 64 ジェローム・ダンブロシオ 3 1 10 + 2 4 + 6 6 + 7 8 + 10 17 + 10 11 + 4 17 + 10 13 9 + 7 11 + 12 -

94 フェリックス・ローゼンクビスト/パスカル・ウェーレイン 15151515 25252525 1111 ++++ 18181818 12121212 ++++ 12121212 8888 ++++ 6666 4444 ++++ 1111 1111 13131313 1111 2222 ++++ 6666 125125125125 1 1 2 3 26

7 パナソニック・ジャガー・レーシング 3 ネルソン・ピケJr./アレックス・リン 4 + 10 9 + 14 6 + 11 7 7 9 1 + 11 16 6 + 8 12 2 + 7 2 17 + 16 -

20 ミッチ・エバンス 12121212 ++++ 1111 2222 8888 6666 6666 2222 25252525 8888 ++++ 4444 18181818 ++++ 6666 18181818 116116116116 1 26

8 ヴェンチュリー・フォーミュラEチーム 48 エドアルド・モルタラ 19 + 17 13 + 18 4 3 + 8 1 + 5 1 + 5 9 3 11 + 15 8 16 15 -

19 フェリペ・マッサ 12121212 15151515 ++++ 4444 25252525 ++++ 10101010 25252525 ++++ 10101010 2222 15151515 4444 88888888 1 4 26

9 HWA・レースラボ 17 ゲイリー・パフェット 16 14 18 + 16 8 3 8 9 + 12 5 + 16 10 + 17 13 + 11 8 + 10 -

5 ストフェル・バンドーン 3333 ++++ 4444 15151515 4444 2222 10101010 1111 4444 ++++ 1111 44444444 1 13 26

10 ジェオックス・ドラゴン 7 ホセ・マリア・ロペス 15 12 + 11 9 17 + 19 11 19 + 16 5 + 13 10 14 + 20 5 12 19 -

6 マキシミリアン・ギュンター/フェリペ・ナッセ 2222 10101010 1111 10101010 23232323 1 26

11 NIO・フォーミュラEチーム 16 オリバー・ターベイ 13 + 14 16 + 17 8 12 + 15 9 + 12 11 + 12 13 + 15 14 14 18 + 19 16 + 15 10 13 + 14 -

8 トム・ディルマン 4444 2222 1111 7777 1 26

　結果欄の上段は順位、下段は得点
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